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ResultatlistaKramforssmällen 2013 (18/5)



Resultat Kramforssmällen 2013 (18/5)

Klass C1 Summa
1 Fredrik Bäck Härnösand PSK 37 37 35 43 34 42 44 272

Klass C2
1 Hans Björklund I21/T3 41 46 47 43 46 42 46 311
2 Stefan Persson Kramfors PSK 44 42 48 42 43 43 44 306
3 Peter Bladh Kramfors PSK 41 41 43 44 40 46 44 299
4 Tord Forsman Härnösand 45 46 42 42 36 42 42 295
5 Leif Sköld Sollefteå PK 44 42 45 41 37 41 43 293
6 Håkan Vallin Kramfors PSK 36 46 37 35 40 43 41 278
7 Magnus Borgström Sundsvall SSK 39 44 37 35 40 39 38 272
8 Mattias österberg I21/T3 46 44 45 - - - - 135

Klass C3
1 Östen Olsson Ö-viks PK 47 48 50 49 46 48 48 336
2 Niklas Johansson Kramfors PSK 46 49 50 47 44 48 46 330
3 Mattias Andersson Sollefteå PK 45 45 47 47 47 50 48 329
4 Per Nyman SundsvallSSK 45 46 47 47 46 47 46 324
5 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 43 45 47 48 45 46 46 320
6 Jan Öhman Kramfors PSK 46 43 45 47 43 46 47 317
7 Örjan Jansson Härnösand PSK 42 46 44 42 46 43 44 307

Klass VetY
1 Hans Jonsson Kramfors PSK 44 46 45 49 47 46 47 325
2 Ulf Strindlund Kramfors PSK 46 45 42 46 46 45 45 315
3 Mikael Irmalm Sundsvall PK 38 45 44 44 39 43 42 295

Klass VetÄ
1 Gunnar Andersson Härnösand PSK 45 46 46 44 45 46 47 319

Klass Dam 2
1 Ina Johnson Kramfors PSK 46 41 46 44 46 46 46 315
2 Ulla Nylander Sollefteå PK 45 48 46 43 47 41 42 312
3 Åsa Stenberg Kramfors PSK 39 41 35 36 40 38 41 270

Klass B
1 Östen Olsson Ö-viks PK 49 49 48 46 45 49 47 333
2 Jan Öhman Kramfors PSK 49 49 42 47 48 45 45 325
3 Mikael Irmalm Sundsvall PK 39 47 48 42 45 44 45 310
4 Hans Björklund I21/T3 39 44 40 33 38 32 39 265
5 Mats Könberg I21/T3 40 41 36 37 41 36 36 234

Klass A
1 Niklas Johansson Kramfors PSK 48 48 44 48 46 45 47 326
2 Hans Jonsson Kramfors PSK 46 50 47 43 45 47 45 323
3 Ulf Strindlund Kramfors PSK 49 49 48 46 48 42 40 322
4 Per Nyman Sundsvall SSK 49 46 44 47 44 47 43 320
5 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 44 48 44 43 48 46 44 317
6 Stefan Persson Kramfors PSK 37 39 42 40 45 43 45 291



7 Ina Johnson Kramfors PSK 43 36 45 40 43 38 43 288
8 Mattias österberg I21/T3 35 39 33 45 45 43 41 281
9 Håkan Vallin Kramfors PSK 19 21 30 35 30 18 28 181

10 Magnus Borgström Sundsvall SSK 4 35 24 22 15 26 25 151



Resultat Kramforssmällen 2013 18/5 (Cup Grov)

Kvarsfinal Semifinal Bronsmatch Final
Motst. Result.G Namn

1 333 Östen Olsson 47
5 322 Ulf Strindlund 45

Östen Olsson 44
Jan Öhman 44

3 325 Jan Öhman 48 Jan Öhman 50 3:e Plats
7 317 Patrik Neuendorf 47

Hans Jonsson 43 2:a Plats

Östen Olsson 49 1:a Plats

8 310 Mikael Irmalm 36 Niklas Johansson 46 4:e Plats
4 323 Hans Jonsson 47

Hans Jonsson 48
Niklas Johansson 46

2 326 Niklas Johansson 46
6 320 Per Nyman 42

Vid lika resultat i cupomgång går den som har högst resultat i grundomgången vidare.



Resultat Kramforssmällen 2013 18/5 (Cup C)

Åttondelsfinal Kvartsfinal Semifinal Bronsmatch Final
Motst. Result.G Namn

1 336 Östen Olsson 49
9 315 Ulf Strindlund 44

Östen Olsson 44
Ina Johnson 41

8 315 Ina Johnson 47
16 295 Mikael Irmalm 43

Östen Olsson 46
Hans Jonsson 47

4 325 Per Nyman
12 311 Hans Björklund Wo

Per Nyman 43 Östen Olsson 45 4:e plats
Hans Jonsson 45

5 324 Hans Jonsson 49
13 307 Örjan Jansson 44 Hans Jonsson 45 2:a plats

Mattias Andersson 49 1:a plats
14 306 Stefan Persson 41
6 320 Patrik Neuendorf 49

Patrik Neuendorf 45 Jan Öhman 47 3:e plats
Mattias Andersson 49

11 312 Ulla Nylander 42
3 329 Mattias Andersson 46

Mattias Andersson 48
Jan Öhman 48

7 317 Jan Öhman 45
15 299 Peter Bladh 44

Jan Öhman 46
Niklas Johansson 45

2 330 Niklas Johansson 48
10 313 Gunnar Andersson 40

Vid lika resultat i cupomgång går den som har högst resultat i grundomgången vidare.



Standardmedalj

Sida 6

Standardmedaljer Kramforssmällen 2013 (18/5)

Vapengrupp C Summa Std.m.
1 Östen Olsson Ö-viks PK 47 48 50 49 46 48 48 336 S
2 Niklas Johansson Kramfors PSK 46 49 50 47 44 48 46 330 S
3 Mattias Andersson Sollefteå PK 45 45 47 47 47 50 48 329 B
4 Per Nyman Sundsvall SSK 45 46 47 47 46 47 46 324 B
5 Hans Jonsson Kramfors PSK 44 46 45 49 47 46 47 324 B
6 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 43 45 47 48 45 46 46 320 B
7 Jan Öhman Kramfors PSK 46 43 45 47 43 46 47 317 B
8 Ulf Strindlund Kramfors PSK 46 45 42 46 46 45 45 315
9 Ina Johnson Kramfors PSK 46 41 46 44 46 46 46 315

10 Gunnar Andersson Härnösand PSK 46 45 44 46 42 45 45 313
11 Ulla Nylander Sollefteå PK 45 48 46 43 47 41 42 312
12 Hans Björklund I21/T3 41 46 47 43 46 42 46 311
13 Örjan Jansson Härnösand PSK 42 46 44 42 46 43 44 307
14 Stefan Persson Kramfors PSK 44 42 48 42 43 43 44 306
15 Peter Bladh Kramfors PSK 41 41 43 44 40 46 44 299
16 Mikael Irmalm Sundsvall PK 38 45 44 44 39 43 42 295
17 Tord Forsman Härnösand PSK 45 46 42 42 36 42 42 295
18 Leif Sköld Sollefteå PK 44 42 45 41 37 41 43 293
19 Håkan Wallin Kramfors PSK 36 46 37 35 40 43 41 278
20 Fredrik Bäck Härnösand PSK 37 37 35 43 34 42 44 272
21 Magnus Borgström Sundsvall SSK 39 44 37 35 40 39 38 272
22 Åsa StenBerg Kramfors PSK 39 41 35 36 40 38 41 270
23 Mathias Östberg I21/T3 46 44 45 - - - - 135

Vapengrupp B
1 Östen Olsson Ö-viks PK 49 49 48 46 45 49 47 333 S
2 Jan Öhman Kramfors PSK 49 49 42 47 48 45 45 325 B
3 Mikael Irmalm Sundsvall PK 39 47 48 42 45 44 45 310
4 Mats Könberg I21/T3 40 41 36 37 41 36 36 267
5 Hans Björklund I21/T3 39 44 40 33 38 32 39 265

Vapengrupp A
1 Niklas Johansson Kramfors PSK 48 48 44 48 46 45 47 326 S
2 Hans Jonsson Kramfors PSK 46 50 47 43 45 47 45 323 S
3 Ulf Strindlund Kramfors PSK 49 49 48 46 48 42 40 322 B
4 Per Nyman Sundsvall SSK 49 46 44 47 44 47 43 320 B
5 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 44 48 44 43 48 46 44 317 B
6 Stefan Persson Kramfors PSK 37 39 42 40 45 43 45 291
7 Ina Johnson Kramfors PSK 43 36 45 40 43 38 43 288
8 Mattias österberg I21/T3 35 39 33 45 45 43 41 281
9 Håkan Vallin Kramfors PSK 19 21 30 35 30 18 28 181

10 Magnus Borgström Sundsvall SSK 4 35 24 22 15 26 25 151

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av representant för kretsstyrelsen



Standardmedalj

Sida 7

Göran Lindskog
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